От (ФИО) _____________________________________________________________
Паспорт серия _________ № ___________________
Выдан ________________________________________________________________
______________________________________________________________________
Дата выдачи ______________________

Опись личных вещей
	№
п/п
	Наименование и другие отличительные признаки товара
	Количество,
шт.
	Вес, 
кг
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	8.
	
	
	

	9.
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	11.
	
	
	

	12.
	
	
	

	13.
	
	
	

	14.
	
	
	

	15.
	
	
	

	16.
	
	
	

	17.
	
	
	

	18.
	
	
	

	19.
	
	
	

	20.
	
	
	

	Итого (количество мест, вес):
	
	



Подпись __________________
Дата _____________________

Данная опись несет только информационный характер и составляется в целях осуществления морской перевозки.
